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Svarsfrekvens: 
Kommuner färre än 11.000 invånare = 96 procent 
Kommuner fler än 50.000 invånare = 70 procent 
Rikets kommuner som helhet = 93 procent 
 
Om Stora bredbandsenkäten 
Svenska Stadsnätsföreningen genomförde Stora bredbandsenkäten under perioden 1 januari–29 februari 
2016 bland 857 ledande politiker och tjänstemän i Sveriges kommuner i syfte att undersöka synen på 
bredbandsfrågor. Enkäten sändes till samtliga kommunstyrelseordföranden, kommundirektörer och 
oppositionsråd i landets kommuner. I de fall mer än en representant från samma kommun har besvarat 
frågorna har i första hand kommunstyrelsens ordförandes svar registrerats som kommunens svar, i 
andra hand oppositionsrådets svar och i tredje hand kommundirektörens svar. Representanter från 269 
av landets 290 kommuner svarade på frågorna, vilket ger en svarsfrekvens på 93 procent. 
 
Fråga 1: Erbjuder din kommun några digitala välfärdstjänster? 
Fråga 2: Vilket stöd efterfrågar du, som ledande företrädare i en kommun, av den svenska regeringen, 
dess departement och myndigheter? 
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Fråga 2: 
Samtliga kommuner 
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En tydligare beskrivning över vilka digitala tjänster och
lösningar som regeringen förväntar sig att kommunerna ska

erbjuda sina invånare
Konkreta handlingsplaner och verktyg som är möjliga att

använda som underlag i den egna kommunens
digitaliseringsarbete.

Regelförändringar som gör det möjligt för kommunerna att
samverka över kommungränserna i större utsträckning än i

dag.
Staten måste ta ett större helhetsansvar för digitaliseringen

av kommunernas verksamheter (exempelvis inom skolan
och äldrevården)

Jag anser att det är upp till varje kommun att själva lösa
digitaliseringen av välfärden.

21. Vilket stöd efterfrågar du, som ledande företrädare i 
en kommun, av den svenska regeringen, dess 
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